
FA Kids Club
Provozní řád

* Každý dospělý návštěvník se při příchodu do herny FA Kids CLub nahlásí pracovníkovi, kterému vyplní 
informace k dítěti (pouze u první návštěvy) a zaplatí cenu vstupného dle aktuálního ceníku. Vstupné platí na
celý den. 

* V celém areálu je přísně zakázáno kouřit (zákaz platí i pro elektronické cigarety) a požívat alkoholické 
nápoje či jiné návykové látky. 

* Vstup do prostoru je možný pouze v ponožkách, návlecích nebo obuvi, určené po pobyt v hale. 

* Své svršky a obuv si prosím odkládejte v šatně, nenechávejte věci ležet na zemi.

* Kočárky, odrážedla, koloběžky a jiné můžete také ponechat v šatně.

* Za své osobní věci a věci svých dětí zodpovídá každý návštěvník sám. V případě krádeže či poškození 
neneseme zodpovědnost za vzniklou škodu. 

* Do herny FA Kids Clubu mají přísný zákaz vstupu děti či rodiče s akutně probíhající infekční chorobou, 
včetně rýmy, průjmu apod. Prosíme, nevoďte děti do herny ani s podezřením na začínající nemoc. Trpí-li 
Vaše dítě alergickou rýmou nebo kašlem, noste s sebou lékařské potvrzení z alergologie. 

* Do herny mají zákaz vstupu děti či rodiče ve špinavém či páchnoucím ošacení. 

* Odpovědnost za bezpečnost svého dítěte nese vždy doprovod dítěte a to po celou dobu pobytu v 
herničce. Toto neplatí po dobu individuálního hlídání dětí či táborů.

* Je přísně zakázáno nosit jídlo a pití do tělocvičny – platí pro děti i rodiče. Konzumace jídla a nápojů je 
možná pouze v místě odpočinkové zóny za pohovkou.

* Každý rodič dohlíží na své dítě při jídle a dbá na čistotu rukou svého dítěte.

* Do prostoru za barem mají přístup pouze zaměstnanci FA Kids Clubu. Pokud potřebujete připravit jídlo či 
pití, uložit věci do lednice apod. obraťte se prosím na personál.

* Každý rodič doprovází své dítě na WC a zde po svém dítěti uklidí. Děti je možné přebalit na pohovce (ale je
nutné pod dítě dát jednorázovou podložku). Použité pleny prosím vyhazujte do odpadkového koše v malé 
herně.

* Veďte své děti k pořádku, před odchodem ukliďte s dítětem hračky. Dbejte na to, aby se děti k vybavení 

dětského klubu chovaly šetrně.

* Buďte tolerantní k „vzájemnému poznávání děti.“ Dejte pozor, aby Vaše díte jinému neubližovalo.

* Návštěvníci FA Kids Clubu jsou povinni respektovat připomínky či nařízení personálu, který nese 

zodpovědnost za provoz. S případnými problémy či komplikacemi se rovněž obracejte na zaměstnance. 


